
PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP- STAND. - 2020.12
Položková databáze:2020.12

Název stavby: VPIC Přeložka silnice II-187 Číháň Kolinec
Číslo SPP prvku: 16010-041494
Zhotovitel PD: První SaZ Plzeň a.s.
KPO:
HOST:
VUJ:

Technické údaje:
KMVYK: 1.679 KMP: 134.850 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.030 KMMK: 2.740 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 5.020 PP HR: 0
KMOK: 9.380 PP UR: 0
KMVL: 794.520
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.
Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 158 939,34 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 1 159 458,72 Kč
MONTÁŽ 1 251 640,53 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 39 022,50 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 89 546,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 10 434,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 29 244,35 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 1 603 503,40 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 4 000,00 Kč

Celkové náklady: 4 345 789 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 4 104 148,65 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 241 640,19 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

953646 Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě 12400.00 JV 12 400,00 Kč

958084 Návrh cenový a technický 1.00 ks 12 362,66 Kč
953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 50778.00 JV 50 778,00 Kč

projekt
953635 Projekt tlkm liniové optické sítě 83398.68 JV 83 398,68 Kč



ZEMNÍ PRÁCE
954968 S Podvrt neřízený do 150 mm 128.00 m 237 969,92 Kč
952380 S Podvrt neřízený nad 150 mm 151.00 m 374 307,86 Kč
954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 221.00 m 4 108,39 Kč
952369 S Pokládka žlabů ostatních 20.00 m 1 239,60 Kč
955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 2051.95 JV 2 051,95 Kč

obbetonování stáv PE
952353 S Rýha v poli 50/110 20.00 m 8 428,20 Kč
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 1350.00 m 468 504,00 Kč
955570 S Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100 30.00 m 42 388,80 Kč
955054 S Vytyčení trasy podél silnice,železnice 1650.00 m 20 460,00 Kč

MONTÁŽ
955038 S Demontáž ochranného boxu pro spojku 3.00 ks 1 891,41 Kč
955079 S Demontáž spojky bez demontáže vláken 4.00 ks 3 677,84 Kč
958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 9380.00 m 34 424,60 Kč
958310 S Měření oboustranné OTDR (1310, 1550 a 1625 nm) - stavba 504.00 ks 190 396,08 Kč
958314 S Měření přímou metodou (1310, 1550 a 1625 nm) - stavba 504.00 ks 39 392,64 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 20.00 ks 3 222,60 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 465.00 ks 17 288,70 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 465.00 ks 11 527,35 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 20.00 ks 1 735,20 Kč
954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 835.00 ks 20 699,65 Kč
955003 S Montáž ochranného boxu pro spojku 4.00 ks 2 865,88 Kč
955286 S Montáž spojky bez montáže vláken 9.00 ks 9 352,98 Kč
955282 S Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek 17.00 ks 29 498,57 Kč
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 20.00 ks 23 549,40 Kč
955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 70.00 ks 3 364,90 Kč
952602 S Montáž trubky úložné 5020.00 m 60 290,20 Kč
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 1555.00 m 32 841,60 Kč
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 1185.00 m 30 881,10 Kč
958592 S Provádění PEW v maintenance window 6.00 ks 189 708,36 Kč
958557 S Realizace optické akce-ostatní činnosti 6.00 ks 100 044,60 Kč
958331 S Svaření jednotlivého vlákna v transportní a metropolitní síti 120.00 ks 46 897,20 Kč
958335 S Svaření vláken ribbon 12 - ribbon 12 v transportní a metropolitní síti48.00 ks 38 142,24 Kč
958469 S Uvedení stavby do provozu 6200.00 JV 6 200,00 Kč

kolaudace
958336 S Zafukování/vyfukování OK do 144 vl. do HDPE trubky 17710.00 m 311 341,80 Kč
958558 S Zkouška trhací 6.00 ks 9 379,20 Kč
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 3.00 ks 8 195,43 Kč
955012 S Zrušení úložné trubky 1140.00 m 9 234,00 Kč
955041 S Zrušení úložných kabelů do 50 XN 900.00 m 15 597,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
955191 Předměření trasy nad 1km 1650.00 m 39 022,50 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
955200 S Plán geom.pro VBŘ nad 700m vč.(kus=100m) 16.50 ks 39 023,00 Kč
955197 S Zaměření trasy pro stavbu nad 1km 1650.00 m 50 523,00 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 5.00 ks 10 434,00 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 5.00 ks 12 520,75 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 5.00 ks 15 680,15 Kč
958459 Zápis dokumentu do systému Objednatele 5.00 ks 1 043,45 Kč

POPLATKY
955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. 4000.00 JV 4 000,00 Kč

Odpad na skládku

L i m i t k a   m a t e r i á l u



Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 1350.00 ks 51 327,00 Kč
306074 S Drát bronzový D 2,80 mm  ČSN 423058 51.00 kg 13 745,01 Kč
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 80.00 m 307,20 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 1370.00 m 6 055,40 Kč
300721 S Kabel opt. DuctSaver 144, OFS 12xrb diel. 4745.00 m 568 830,60 Kč
300218 S Kabel opt. MiDia ,24vl. AW+,OD 7,5mm,Cu 4635.00 m 108 876,15 Kč
300127 S Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,8 205.00 m 16 088,40 Kč
300119 S Kabel plastový TCEPKPFLE 15x4x0,6 25.00 m 1 716,00 Kč
300129 S Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,8 35.00 m 6 337,10 Kč
300130 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,8 1150.00 m 394 220,00 Kč
300117 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,6 1290.00 m 38 700,00 Kč
300126 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,8 35.00 m 1 741,25 Kč
400299 S Kapesníček čistící S 4557 - Z201 A 267 100.00 ks 360,00 Kč
319454 S Kazeta pro 12 RibbonCoyoteRunt 4.00 ks 2 573,20 Kč
318863 S Kazeta24 svárůCoyoteRunt modré držáky4x6 6.00 ks 3 147,78 Kč
312240 S Konektor UY2 přímý - plněný 5.00 ks 7,25 Kč
321714 S Kryt optické rezervy PKOR 1000x780x450 4.00 ks 35 192,40 Kč
302532 S Mini Marker 1255 80-6102-2191-5 4.00 ks 923,28 Kč
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 19.00 ks 3 869,54 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 167.00 ks 3 851,02 Kč
310387 S Ochrana ribbon. sváru RFPS4012 2-12F 48.00 ks 1 890,24 Kč
323050 S Ochrana svarů trubičková PSS45-1, 45mm 120.00 ks 652,80 Kč
313249 S Průchodka spojky Coyote 2x vstup 11-15mm 8.00 ks 5 686,24 Kč
306776 S Průchodka spojky Coyote s 4 vst. 8-11mm 10.00 ks 7 107,80 Kč
303251 S Průchodka těsnící D 40mm Jackmoon 19.00 ks 1 884,42 Kč
312845 S Spojka kabelová XAGA 500  43/ 8- 150/FLE 15.00 ks 6 381,60 Kč
312889 S Spojka kabelová XAGA 500  75/15- 400/FLE 17.00 ks 12 626,41 Kč
306732 S Spojka opt.univerzál.Coyote RUNT In-Line 9.00 ks 46 381,86 Kč
320296 S Spojka smršťovací XAGA 550 43/8-350 5.00 ks 3 821,45 Kč
303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 70.00 ks 10 264,80 Kč
300027 S Trubka HDPE 40/33 černá -2x bílé pruhy 1255.00 m 32 215,85 Kč
300023 S Trubka HDPE 40/33 černá 1255.00 m 32 215,85 Kč
300036 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy 1255.00 m 32 215,85 Kč
300030 S Trubka HDPE 40/33 oranžová 1255.00 m 32 215,85 Kč
302752 S Trubka PE 125/7,1/6000mm 27.00 ks 27 934,20 Kč
316139 S Trubka PE 160/14,6/6000mm 11.00 ks 33 424,60 Kč
302699 S Trubka PE 160/9,1/6000mm 26.00 ks 51 257,18 Kč
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 126.00 m 5 149,62 Kč
301747 S Žlab kabelový PVC 12x10x100cm s víkem 20.00 ks 2 308,20 Kč


